
TRIBUNAL DE LO CONTENCIOSO ADMINISTRATIVO DEL PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE MORELOS
Morelos

Estado Analítico del Ejercicio Presupuesto de Egresos
19/sep./2019

Clasificación Económica (por Tipo de Gasto)
04:58 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_CL2

Usr: supervisor

 | Del 01/ene./2019 Al 31/ene./2019

Concepto Aprobado Modificado
Ampliaciones /
(Reducciones) Devengado Pagado Subejercicio

Egresos

$39,781,994.35Gasto Corriente $39,781,994.35 $1,867,611.68 $1,867,611.68$0.00 $37,914,382.671

$0.00Gasto de Capital $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.002

$0.00Amortización de la deuda y disminución de pasivos $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.003

$1,718,005.65Pensiones y Jubilaciones $1,718,005.65 $114,533.71 $114,533.71$0.00 $1,603,471.944

$0.00Participaciones $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.005

$41,500,000.00Total $41,500,000.00 $1,982,145.39 $1,982,145.39$0.00 $39,517,854.61
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